
GEMEENTE

Z.UNDERT

Raadsbesluit d.d. 29-09-2020
Zaaknummer: Z20-004224 
Documentnummer: ZD20029183

Onderwerp: Vaststelling bestemmingsplan "De Roskam"

Algemene gegevens
Reg.nr. raadsvoorstel Z20-004224 Begrotingswijziging Nee
Programma/Paragraaf 4. Omgeving 8t 

Maatschappij
Portefeuillehouder Weth. P. Kok

Openbaar Ja

De raad van de gemeente Zundert;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 25-08-2020;

gehoord het advies van de Ronde d.d. 15-09-2020;

gelet op de betreffende bepalingen in de Gemeentewet;

besluit:

1. De "Nota van zienswijzen en redactionele wijzigingen" behorende bij het bestemmingsplan 
"De Roskam" vast te stellen;

2. Het bestemmingsplan "De Roskam" als vervat in het analoge bestemmingsplan en in het 
digitale bestemmingsplan met plannaam NL.IMR0.0879.BPderoskam-VS01 met de daarbij 
behorende bestanden definitief vast te stellen;

3. Geen exploitatieplan vast te stellen;

4. Af te zien van de bijdrage 'bovenwijkse voorzieningen'. In plaats daarvan zal de 
initiatiefnemer dit bedrag inzetten voor de herinrichting van de openbare parkeerplaatsen.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 29-09-2020,

de raad voornoemd, 

de griffier, 'ae voorzitter,

rs. J.J. Rochat

-1 -


